



Våra avdelningar

Akutmottagningen

Akutmottagningen jobbar med akut omhändertagande, triagering, stabilisering och behandling av patienter med akuta tillstånd i livets alla skeden. Här arbetar sjuksköterskor, undersköterskor och läkare uppdelade i vårdteam för kirurgi, medicin, ortopedi och trauma. Akutmottagningen är en specialistdriven enhet med både läkare och sjuksköterskor som är specialiserade inom akutsjukvård. Personalen som arbetar här är skickliga på att göra snabba bedömningar och åtgärder som är avgörande för den akut sjuka patienten.

AIMA

På akutsjukvårdens intermediärvårdsavdelning, AIMA, vårdas patienter med behov av övervakning, avancerat respiratoriskt- och/eller cirkulatoriskt stöd som inte kan ges på en vanlig vårdavdelning. AIMA tar emot patienter från sjukhusets vårdavdelningar, från akutmottagningen och från intensivvården. Vi har hög personaltäthet per patient och högkompetent läkarstöd genom intensivvård och internmedicin i samarbete. Vi som arbetar här är väl insatta att jobba med intensivvårdens arbetssätt. Som regel krävs minst ett års erfarenhet som sjuksköterska för att jobba hos oss.

Medicinmottagningen

Medicinmottagningen är en öppenvårds-mottagning som arbetar med koagulation-, hjärt- och kärlsjukdomar. Mottagningen tar även emot patienter inom det standardiserade vårdförloppet (SVF) allvarliga och ospecifika symtom som kan bero på cancer. Teamet runt patienten består av sjuksköterska, läkare och sekreterare. Personalen som arbetar här har en djup medicinsk kompetens och utvecklad pedagogiska förmåga. Arbetet är varierande och består bland annat av patientbesök, provtagning, rådgivning och patientundervisning.

AVA 30 C

På AVA vårdas patienter med akuta medicinska sjukdomar där vi har möjlighet övervaka patienter med telemetri. Avdelningen har 25 platser uppdelat på fem team bestående av sjuksköterska, undersköterska och läkare. Målet är snabba patientflöden och vårdtider på 24 till 72 timmar. På AVA står vårdkvalitet i fokus och det är viktigt att patienten är delaktig i sin vård så att den inläggande vårdtiden blir så kort som möjligt. Personalen har en grundläggande kompetens där vi satsar på en gedigen introduktion, med klinisk handledning och där du stöter på många olika typer av medicinska tillstånd. AVA prioriterar coachande ledarskap med aktiv fortbildning och utveckling.

Medicinavdelning 30 E

Medicinavdelning 30 E är en avdelning där vi vårdar internmedicinska patienter med dominans av hjärt- och kärlsjukdomar såsom hjärtsvikt, aortasjukdomar, högt blodtryck samt venös proppbildning. Vi har även telemetriplatser för arytmiovervakning. På 30E får man en bred erfarenhet och möjlighet att utöva sina kunskaper och lära sig djupare om internmedicinska tillstånd och behandlingar. På avdelningen arbetar läkare, sjuksköterskor, undersköterskor, apotekare, receptarie, dietist och fysioterapeut. Vi på 30E tycker det är viktigt att du får en inskolning där du sätts i fokus, där man regelbundet får återkommande mentorskap för att du ska känna dig trygg i din roll.

Öppenvårdsenheten för hjärtsvikt

Öppenvårdsenheten för hjärtsvikt har öppet fem dagar i veckan och bygger på ett samarbete mellan intermedicin och kardiologi, där vi sammanbäddar personal. Enheten är till för patienter med hjärtsvikt. Vi bedriver en dagvård, sjuksköterskemottagning, överläkarmottagning och underläkarmottagning. Vid besöket tas blodtryck, puls, vikt och vid behov EKG och hjärtekokardiografi. Som sjuksköterska arbetar man primärt på dagvården, där vi administrerar furix, furix-albumindropp, ferinject, simdax etc. Administrativt arbetar man bland annat med telefonrådgivning och registrering av Rikssvikt.



Vilka är vi?

Verksamhetsområde akutsjukvård och intermedicin är en plats att växa på. Vi har både bredden och spetsen inom den moderna sjukvården. Som anställd hos oss finns något för både den nya sjuksköterskan och den mer erfarna. Flera av våra anställda roterar också mellan avdelningarna vilket både är stimulerande och utvecklande. Här kan du jobba med allt ifrån akut trauma till mer komplicerade utredningsfall. Vi jobbar tillsammans i team bestående av olika professioner, till exempel sjuksköterska, undersköterska och läkare.

Vårt erbjudande till dig

Gemensamt för alla avdelningar är möjligheten att växa som sjuksköterska.

Utöver detta erbjuds du:

- Kliniskt utvecklingsår för alla nyutexaminerade
- Regelbundna utbildningsdagar
- Individuellt anpassad introduktion
- Stöd av erfarna utbildningssköterskor
- Mentorsprogram
- Arbetstidsförkortning
- Utveckling genom forskning och förbättringsarbete
- Möjlighet till rotation mellan avdelningarna

Vill du veta mer? Kontakta oss!

Akutmottagningen

Viktor Ekström, avdelningschef
018-611 92 75

AIMA

Gustav Larsson, avdelningschef
018-611 93 07

AVA 30 C

Carina Vennström, avdelningschef
018-617 10 87

Medicinavdelning 30 E

Gunilla Karlholm, avdelningschef
018-611 02 81
Sollmaz Deriss, avdelningschef
018-611 27 10

Medicinmottagningen

Carina Vennström, avdelningschef
018-617 10 87

Öppenvårdsmottagningen för hjärtsvikt

Sollmaz Deriss, avdelningschef
018-611 27 10



**AKADEMISKA
SJUKHUSET**

[akademiska.se/arbeta](https://www.akademiska.se/arbeta)



Akutsjukvård och internmedicin

Med ansvar och bred kompetens
tillsammans för varje individ